
Urząd Gminy Rytwiany 25.04.2024 08:52:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3387

Ogłoszenie o zamówieniu - USŁUGI (ODPADY KOMUNALNE)

Podtytuł: "Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Rytwiany do Zakładu
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. Rzędów 40"

[2022.11.08] - dodano załączniki:
ogłoszenie nr 2022/BZP 00429052/01 z dnia 2022-11-08;●

SWZ z dn. 08.11.2022 r.;●

załączniki nr 1-10 do SWZ z dn. 08.11.2022 r.;●

Do pobrania załączniki graficzne:
mapa_rytwian.jpg (rozmiar: 883.66 KB) pobierz●

mapa_strzegom_strzegomek.jpg (rozmiar: 3.38 MB) pobierz●

mapa_kloda.jpg (rozmiar: 2.84 MB) pobierz●

mapa_gmina_rytwiany.jpg (rozmiar: 2.16 MB) pobierz●

[2022.11.14] - dodano załączniki:
wyjaśnienia nr 1 do SWZ z dn. 2022-11-14;●

zmiana SWZ z dn. 2022-11-14;●

NOWA SWZ z dn. 2022-11-14;●

NOWY załącznik nr 3 do SWZ z dn. 2022-11-14;●

NOWY załącznik nr 7 do SWZ z dn. 2022-11-14;●

NOWY załącznik nr 8 do SWZ z dn. 2022-11-14;●

ogłoszenie nr 2022/BZP 00437133/01 z dnia 2022-11-14;●

[2022.11.18] - dodano załączniki:
informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia z dn.●

18.11.2022 r.,
informacja z otwarcia ofert z dn. 18.11.2022 r.●

[2022.11.29] - dodano załączniki:
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dn. 2022-11-29.●

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3387
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_rytwian_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_rytwian_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_strzegom_strzegomek_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_strzegom_strzegomek_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/kloda_mapa_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/kloda_mapa_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_gmina_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_gmina_20161208.jpg
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/wyjasnienia_nr_1_20221114.pdf
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/ZMIANA_SWZ_20221114.pdf
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/NOWY_SWZ_odbior_odpadow_20221114_PO_ZMIANACH.pdf
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/NOWY_Zal_3_oswiadczenia_podmiotu_udostepniajacego_zasoby_20221114_PO_ZMIANACH.docx
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/NOWY_Zal_7_opis_zamowienia_20221114_PO_ZMIANACH.docx
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/NOWY_Zal_8_wzor_umowy_20221114_PO_ZMIANACH.docx
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/ogloszenie_nr_2022BZP_0043713301_z_dn_20221114.pdf
https://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/ogloszenie_nr_2022BZP_0043713301_z_dn_20221114.pdf

